
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1211 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15316226 1496691 Бугайчук Іван Валентинович

023273 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0308275 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

135,310

1



2 14854933 1496691 Герасименко Софія Дмитрівна

010992 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0135830 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

149,201

3 14819365 1496691 Димушко Христина Степанівна

052887 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0089480 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

143,337

4 15032499 1496691 Дубецький Іван Петрович

053174 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0010411 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

138,362

5 14809936 1496691 Завада Віталія Володимирівна

052892 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0090124 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

149,394

6 14818350 1496691 Іванченко Анастасія Миколаївна

063605 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0282106 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

138,896

2



7 14972850 1496691 Ковтун Назар Миколайович

087314 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0293295 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

136,469

8 14815195 1496691 Коржевська Анна Яківна

052890 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0251802 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

161,160

9 15493887 1496691 Крута Ліна Олексіївна

050348 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0282772 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

132,023

10 14873851 1496691 Найдовська Маргарита Сергіївна

070717 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0006309 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

132,242

11 15486760 1496691 Несклада Софія Андріївна

063854 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229897 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

151,537

3



12 15185536 1496691 Павленко Каріна Ігорівна

063633 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0134857 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

131,143

13 14844162 1496691 Піпар Іван Іванович

015554 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0032186 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

130,736

14 15060257 1496691 Похила Дар`я Русланівна

028278 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0063288 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

144,608

15 15210706 1496691 Савчук Дмитро Васильович

028171 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0047488 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

138,442

16 15314945 1496691 Семенець Аліна Леонідівна

020639 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0183589 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

139,599

4



17 14844657 1496691 Симчера Михайло Анатолійович

015553 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0299810 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

136,047

18 14826646 1496691 Сміян Давід Дмитрович

017321 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0227345 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

130,961

19 14832788 1496691 Терех Максим Вікторович

017250 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183932 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

143,091

20 14944555 1496691 Ушакова Марія Ігорівна

081429 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0035702 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

142,012

21 15449811 1496691 Харченко Андрій Олександрович

065316 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0065934 Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

142,568

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14942812 1469000 Севрюкова Анастасія Олександрівна
053943 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0203767 Облік і аудит 130,385

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14987929 1469002 Зайченко Ярослав Борисович
016314 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0014702 Фінанси і кредит 130,630

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14939030 1514878 Кондратенко Анастасія Віталіївна
041595 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0222487 Менеджмент 130,824

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15003114 1458653 Кривець Віталій Костянтинович
012241 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0019274 Екологія 138,435

2 14936926 1458653 Миронова Анна Павлівна
044399 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0055894 Екологія 144,050

3 15324679 1458653 Радок Іванна Дмитрівна
079370 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192129 Екологія 148,000

4 15238372 1458653 Тройна Антон Олександрович
024589 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146421 Екологія 158,350

9



5 15123518 1458653 Шотько Марія Сергіївна
053426 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0215044 Екологія 142,448

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14834626 1483973 Гладкий Роман Вадимович
023460 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0075822 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,538

2 15369945 1483973 Гуцаленко Софія Євгенівна
015962 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156301 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,364

3 14939276 1483973 Коваль Євген Олегович
054096 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108956 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

4 15406975 1483973 Медведєв Дмитро Андрійович
054095 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0310405 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,852

11



5 15097910 1483973 Остапчук Данило Олександрович
050237 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133663 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,455

6 14865292 1483973 Сідько Михайло Сергійович
013373 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143029 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,100

7 14932441 1483973 Сопражинськи
й Арон Атулович

091594 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0071971 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,185

8 15405228 1483973 Урупа Анастасія Олександрівна
046207 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0089000 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,818

9 15505281 1483973 Шпакевич Владислав Віталійович
050230 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276131 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,538

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15556283 1468830 Мельничук Анастасія Павлівна
029094 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253909 Комп'ютерні науки 149,636

2 15157297 1468830 Олійник Андрій Григорович
054099 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0010405 Комп'ютерні науки 155,500

3 14878539 1468830 Терент`єв Денис Сергійович
054117 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0027851 Комп'ютерні науки 148,182

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15565960 1441148 Бурковцов Владислав Володимирови
ч

067030 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0111266 Інформаційні 
системи та 
технології

147,300

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14809734 1459155 Горбач В`ячеслав Романович
069993 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0226918 Комп'ютерна 
інженерія

151,455

2 14890390 1459155 Кривогуз Єгор Артемович
048077 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0241799 Комп'ютерна 
інженерія

151,091

3 15367825 1459155 Кубрак Олег В`ячеславович
067022 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0098545 Комп'ютерна 
інженерія

149,300

4 14997413 1459155 Лященко Денис Олександрович
050232 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245328 Комп'ютерна 
інженерія

190,727

15



5 15395546 1459155 Чутченко Олег Вікторович
067019 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112605 Комп'ютерна 
інженерія

153,636

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15318309 1469442 Антипенко Дар`я Володимирівна
073552 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123215 Машинобудування 137,615

2 15046181 1469442 Васильчишин Олександр Олександрович
033573 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258079 Машинобудування 146,268

3 15023066 1469442 Карлаш Микола Владиславович
008824 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0078585 Машинобудування 141,644

4 15074958 1469442 Кобзар Іван Тарасович
012298 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0094049 Машинобудування 138,071

17



5 15321010 1469442 Нетреба Артур Олегович
063109 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0097749 Машинобудування 140,352

6 15163950 1469442 Побірайко Ольга Валеріївна
012337 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163684 Машинобудування 135,762

7 14839656 1469442 Савченко Богдан Русланович
063111 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0201793 Машинобудування 144,562

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15012848 1487667 Білий Ігор Олександрович
080756 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові технології 139,740

2 14978181 1487667 Бойко Роман Павлович
000307 X25 24.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060838 Харчові технології 141,984

3 14901113 1487667 Бурдинський Володимир Вікторович
001073 BE 27.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 167,717

4 15035940 1487667 Голуб Олександр Іванович
014151 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0068608 Харчові технології 145,569

19



5 14997591 1487667 Кіндзерський Богдан Володимирови
ч

047538 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165743 Харчові технології 142,985

6 15060628 1487667 Конопліч Олексій Миколайович
011257 IГ 28.02.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 164,439

7 15089838 1487667 Левицький Михайло Сергійович
37697943 KB 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339159 Харчові технології 151,509

8 15434834 1487667 Лєпшеєв Артем Русланович
036956 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0321143 Харчові технології 144,257

9 15691546 1487667 Люфт Олександра Олександрівна
061321 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0108118 Харчові технології 137,386

10 14950114 1487667 Рожок Оксана Юріївна
056774 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0165097 Харчові технології 139,157

11 15218154 1487667 Хован Денис Олександрович
089127 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271942 Харчові технології 149,328

12 14825560 1487667 Шокур Сергій Іванович
021863 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 167,280

13 14830273 1487667 Шостенко Анастасія Анатоліївна
000764 X25 24.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0265931 Харчові технології 141,853

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14867440 1484498 Алєксєєв Руслан Вікторович
055599 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0028311 Геодезія та 
землеустрій

158,000

2 15544991 1484498 Байбарза Андрій Русланович
069603 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286953 Геодезія та 
землеустрій

146,333

3 15440810 1484498 Білий Олег Олександрович
060566 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135443 Геодезія та 
землеустрій

142,300

4 15367050 1484498 Кострубіцький Михайло Миколайович
060285 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0223236 Геодезія та 
землеустрій

144,286

21



5 15281833 1484498 Петровець Ніна Володимирівна
065170 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0060380 Геодезія та 
землеустрій

147,200

6 14829100 1484498 Ткаченко Георгій Костянтинович
050421 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0157203 Геодезія та 
землеустрій

150,818

7 14824858 1484498 Шпита Віталій Олегович
053044 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110548 Геодезія та 
землеустрій

142,455

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15474596 1475413 Буянський Макар Владиславович
065442 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0160347 Будівництво та 
цивільна інженерія

155,040

2 15622476 1475413 Тарабан Максим Сергійович
060403 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212265 Будівництво та 
цивільна інженерія

138,414

3 15733632 1475413 Фарбун Маргарита Максимівна
046160 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0166980 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,035

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14891534 1483859 Александров Артем Сергійович
063131 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263887 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,702

2 15529334 1483859 Бабак Руслан Степанович
044390 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0072804 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,895

3 14861629 1483859 Василевич Богдан Васильович
031533 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0073880 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,372

4 15301201 1483859 Величко Сергій Станіславович
084761 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0130614 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,824

24



5 14999987 1483859 Голоднюк Сергій Сергійович
084757 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300452 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,372

6 15156800 1483859 Дадашев Олег Михайлович
043196 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0114055 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,064

7 14977865 1483859 Куцовол Антон Юрійович
076249 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0064505 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,071

8 14962052 1483859 Малінін Дмитро Ігорович
058368 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225784 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,802

9 15489326 1483859 Мартенюк Микола Сергійович
019282 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0054025 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,600

10 14873019 1483859 Марченко Володимир Анатолійович
063133 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218865 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,275

11 15198753 1483859 Марченко Дмитро Олександрович
063841 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272987 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,136

12 14949516 1483859 Підліснюк Віталій Олегович
084767 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0094396 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

159,868

13 15212185 1483859 Прощенко Олександр Михайлович
063844 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272943 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,682

14 15518665 1483859 Савенко Богдан Михайлович
032631 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0288938 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,480

15 14933557 1483859 Селезько Віктор Вікторович
065249 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0054596 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,467

16 15039447 1483859 Слесарев Федір Дмитрович
018900 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0020711 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,652

25



17 15324432 1483859 Стогній Артем Сергійович
063130 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213937 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,044

18 15541532 1483859 Шишман Надія Олександрівна
054024 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0140119 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,126

19 14898470 1483859 Шматко Іван Вячеславович
065240 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273698 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,600

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15758866 1458655 Смілянець Володимир Миколайович

051990 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0181761 Інжиніринг 
електроенергетични
х систем з 
відновлюваними 
джерелами

140,600

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

G4 Енерговиробництво/G4.02 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15313090 1489163 Висотченко Дмитро Олегович
065129 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0151246 Теплоенергетика 143,616

2 15740220 1489163 Жмура Тимур Сергійович
006583 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303007 Теплоенергетика 132,090

3 15309758 1489163 Ясинський Іван Володимирови
ч

065250 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291428 Теплоенергетика 133,620

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15673656 1484443 Городинець Юрій Анатолійович

044382 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216829 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

130,458

2 14896051 1484443 Левчук Олександр Валентинович

069917 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0000758 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

153,816

29



3 14935974 1484443 Федоренко Гліб Павлович

044380 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0001092 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,286

4 14909367 1484443 Чепіга Євгеній Романович

070073 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0013491 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

144,747

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15247014 1484171 Батечко Вікторія Олександрівна
040602 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0028489 Агрономія 137,972

2 15269016 1484171 Войтенко Артем Юрійович
081519 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288874 Агрономія 148,214

3 15145914 1484171 Диптан Олександра Сергіївна
069980 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270581 Агрономія 146,973

4 15153696 1484171 Клапченко Валерій Андрійович
45498184 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0277554 Агрономія 155,856

31



5 15681569 1484171 Краснобокий Захар Вадимович
030658 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0023262 Агрономія 137,034

6 14848078 1484171 Кущ Владислав Андрійович
012183 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0057208 Агрономія 143,616

7 15046834 1484171 Нагорний Микита Сергійович
017566 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0029718 Агрономія 132,163

8 15376502 1484171 Немченко Катерина Ігорівна
060334 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189829 Агрономія 135,354

9 14905687 1484171 Панченко Владислав Вадимович
058638 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123890 Агрономія 140,368

10 15381821 1484171 Пахаренко Євгеній Сергійович
060739 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003331 Агрономія 139,944

11 15046037 1484171 Хом`як Володимир Олександрович
031431 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0193982 Агрономія 148,308

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15122321 1480125 Вітюк Микола Леонідович
24841943 KB 25.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0220823 Садівництво, 
плодоовочівництво 
та виноградарство

155,448

2 15216897 1480125 Любчич Олександр Олександрович
023330 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0220275 Садівництво, 
плодоовочівництво 
та виноградарство

139,128

3 15673227 1480125 Макаренко Олександр Олександрович
045483 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0270715 Садівництво, 
плодоовочівництво 
та виноградарство

148,818

4 14830812 1480125 Митрофанов Захар Всеволодович
012519 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0059031 Садівництво, 
плодоовочівництво 
та виноградарство

140,352

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15568566 1483011 Ніколаєва Олександра Олегівна
079435 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252967 Захист і карантин 
рослин

141,576

2 15349352 1483011 Пустовий Кирило Володимирови
ч

012520 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0275953 Захист і карантин 
рослин

153,272

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15125069 1469443 Дігтяр Назар Сергійович

056521 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0270481 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,572

2 15700153 1469443 Дунька Максим Іванович

031394 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0278345 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,340

35



3 14988129 1469443 Задорожній Анатолій Анатолійович

043320 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0323185 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,000

4 15014918 1469443 Касько Катерина Володимирівна

031391 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258080 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,004

5 15290814 1469443 Коломієць Богдан Іванович

059061 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0263001 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,264

6 15760713 1469443 Колос Юрій Владиславович

017824 E16 30.03.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0279668 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,273

7 14843149 1469443 Колч Дмитро Вікторович

057829 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0256609 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,024

8 15500707 1469443 Котко Роман Петрович

45231662 KB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

165,784

9 14969226 1469443 Михайлюк Владислав Сергійович

054065 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0067656 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,588

10 15121157 1469443 Нагорний Владислав Васильович

056493 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0213185 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

154,972

36



11 15224001 1469443 Попова Анна Павлівна

052699 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0234828 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,692

12 15310857 1469443 Поровчук Світлана Віталіївна

031392 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277041 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,556

13 15776921 1469443 Ракутіна Анастасія Леонідівна

057899 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0278661 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,443

14 15164512 1469443 Сакун Олександр Іванович

100952 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0257948 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,668

15 15039190 1469443 Собко Яна Вікторівна

019722 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0041354 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,728

16 14978304 1469443 Таранець Вікторія Владиславівна

071324 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0094706 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,283

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15169127 1490941 Виговська Олександра Андріївна
004453 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288253 Садово-паркове 
господарство

135,974

2 14900058 1490941 Войтенко Анна Анатоліївна
002376 X25 21.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176162 Садово-паркове 
господарство

146,455

3 15096555 1490941 Іванічева Мар`яна Олександрівна
002377 X25 21.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175882 Садово-паркове 
господарство

157,896

4 15463779 1490941 Котлова Ірина Віталіївна
006938 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0252937 Садово-паркове 
господарство

145,655

38



5 15142419 1490941 Нестерук Катерина Юріївна
002385 X25 21.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175967 Садово-паркове 
господарство

151,045

6 15580828 1490941 Новак Тетяна Михайлівна
006788 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0170826 Садово-паркове 
господарство

140,012

7 15360656 1490941 Новікова Вероніка Андріївна
006903 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0184572 Садово-паркове 
господарство

165,704

8 14943725 1490941 Пустовий Дмитро Ігорович
006906 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0233637 Садово-паркове 
господарство

145,588

9 15448925 1490941 Федас Анастасія Олександрівна
003697 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0281059 Садово-паркове 
господарство

140,352

10 15106398 1490941 Юрченко Аріна Юріївна
006904 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196866 Садово-паркове 
господарство

141,474

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15068511 1481910 Заєць Віталій Олегович
074555 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0313605 Лісове 
господарство

144,296

2 14900453 1481910 Нагірний Микола Ігорович
037908 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0150117 Лісове 
господарство

140,250

3 14882192 1481910 Полотнянко Олексій Віталійович
078980 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0130719 Лісове 
господарство

164,730

4 14828555 1481910 Сазанський Михайло Сергійович
078989 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0239495 Лісове 
господарство

146,064

40



5 14851708 1481910 Хомяк Роман Петрович
034074 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0161942 Лісове 
господарство

145,996

6 14912106 1481910 Черепан Влас Олександрович
031958 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0288194 Лісове 
господарство

153,816

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15373785 1439411 Бабійчук Олег Олегович
42895899 KB 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

151,980

2 15250347 1439411 Киликівський Максим Олександрович
45735317 BH 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

143,684

3 15342359 1439411 Лисий Сергій Сергійович
43817875 CM 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0300252 Водні біоресурси та 
аквакультура

141,489

4 15373642 1439411 Муленко Сергій Олександрович
40062788 EP 30.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

150,450

42



5 15373419 1439411 Петренко Вячеслав Володимирови
ч

137864 E16 30.12.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

155,244

6 15373308 1439411 Тимошенко Олександр Анатолійович
43733880 EP 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

151,096

7 15248052 1439411 Чорноусько Олександр Анатолійович
110714 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

149,721

8 15373524 1439411 Шарапановськ
ий Дмитро Вячеславович

45233713 KB 28.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

157,299

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15235144 1484390 Гройсер Андрій Юрійович
033830 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 136,826

2 15275527 1484390 Мінаєв Олександр Андрійович
068212 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286957 Агроінженерія 140,917

3 15171721 1484390 Поровчук Віталій Анатолійович
001916 KБ 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0319660 Агроінженерія 140,250

4 14869078 1484390 Ходаківський Іван Олександрович
041656 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256128 Агроінженерія 156,431

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15267185 1484315 Григор`єва Світлана Миколаївна
003713 BE 30.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0286635 Соціальна робота та 
консультування

136,067

2 14823551 1484315 Євтушенко Анастасія Сергіївна
027834 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0275684 Соціальна робота та 
консультування

148,630

3 15736309 1484315 Литвинов Артем Вячеславович
012147 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0241292 Соціальна робота та 
консультування

147,333

4 14826196 1484315 Попович Богдан Олександрович
027832 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233963 Соціальна робота та 
консультування

145,600

45



5 15320581 1484315 Сластіон Вікторія Василівна
091495 X25 02.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0270019 Соціальна робота та 
консультування

138,036

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

I9 Громадське здоров'я Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15700018 1488109 Калина Аліна Віталіївна
018507 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Нутриціологія 
здорового 
харчування

148,667

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15302525 1496850 Короткевич Наталія Юріївна
029730 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0169482 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

150,960

2 14869187 1496850 Костенко Олександра Олександрівна
060311 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265881 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

152,686

3 15006927 1496850 Лук`яненко Юрій Сергійович
073327 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0154039 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

147,900

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1211 "СК"

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15649378 1499589 Мельниченко Назар Олександрович
023303 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115460 Автомобільний 
транспорт

148,920

49


